Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 185/1 -Д

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и
запрете использования площадей МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —
детский сад №182» для репетиторства»

В связи с реализацией антикоррупционного законодательства в
образовательных — организациях — муниципального образования — город
Краснодар,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить всем педагогам проведение репетиторства со своими
воспитанниками.

2. Запретить использование площадей для репетиторства с воспитанниками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

| Г.Г.Игнатова

# 777 МСО ране о, Чен в Вова ВД я
нео 9947 | Древо Са рр

я ко ©, /^ а (паггонае 2 #7

< ре воев гес 7 у
С ‘обо

пречен Ио И еталния. т А ©

/диасов8 08. р, ад Я лонбитыа «©, е я

7диоевсееге ИГ. Йо 27, ДЕР [ЕКО д /

“риецеве е р. еее

Рросодва, С Кд) о-
Тиссоженео И. #@
(Днленреен ке И. {

3 Эа
На 552, о Лии 11623750255
3 231122587